



Consorzio inter-Universitario per la Previsione e Prevenzione dei Grandi Rischi Università di Salerno – Università di Napoli "Federico II"



PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE

Provvedimento n. 186 del 11/12/2024

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la missione effettuata in data 05/12/2024 presso la sede del Comune di Maiori, a valere sul fondo "PTA DG5006 2023-2026".

IL DIRETTORE

Visto il bilancio di previsione del C.U.G.RI. per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio Direttivo con giusto verbale n. 116 del 07/12/2023

Dato atto:

- che lo scrivente non versa in condizioni di incompatibilità o conflitto di interessi rispetto all'adozione del presente atto;
- di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;
- di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell'atto e delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;
- di emanare l'atto ai fini di garantire il rispetto degli impegni contrattualmente assunti dall'Amministrazione.

Viste:

- ➤ l'Accordo di partenariato ai sensi dell'art. 15 della legge 241/90 tra il C.U.G.RI. e la Regione Campania per la realizzazione delle attività di supporto tecnico scientifico finalizzate all'attuazione di misure del PTA che concorrono al raggiungimento degli obiettivi di qualità stipulato in data 24/02/2022 e approvato dal Consiglio Direttivo con giusto Verbale n.106 del 22/03/2022;
- la delega del Consiglio Direttivo attribuita con medesima determina al Direttore per i successivi e relativi adempimenti;
- ➢ il decreto dirigenziale n° 985 del 30/11/2023 avente ad oggetto: "Piano Tutela della Acque (PTA 2020/2026)-Attività finalizzate all'attuazione delle misure del programma di Piano;
- ➤ la comunicazione del Direttore del summenzionato decreto dirigenziale nella seduta del Consiglio Direttivo n.126 del 21 novembre 2024;
- la necessità di un incontro per un sopralluogo presso il Comune di Maiori;
- le spese effettuate dal Prof. Domenico Giuda in data 05/12/2024 di € 166,30 per la missione a Maiori;
- la consegna dei documenti originali attestanti le spese;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente provvedimento e chiede agli uffici Amministrativi e Contabili di:

- 1. Liquidare in favore del Prof. Domenico Guida l'importo complessivo di € 166,30 per la missione effettuata a Maiori in data 05/12/2024;
- 2. Imputare la somma di € 166,30, a valere sul cap. 3.3 (Missioni) del bilancio;
- 3. Aggiornare il Quadro Economico del fondo di riferimento;
- 4. Pubblicare il presente provvedimento sui siti ufficiali del Consorzio in fase di aggiornamento.

Il Direttore del C.U.G.RI. Prof. Domenico Guida